
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 88

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce (cca 200 slov):

Otázka do diskuse:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

15. červen 2014
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Mediální propagace kulturní události na příkladu festivalu Jeden svět 2013

Viktorija Bessenyey

Mgr. Barbara Hucková, MBA

VŠE, FPH, KAM /  Nadace Leontinka

Autorka ve své práci přistupuje k hodnocení mediálních výstupů na příkladu festivalu Jeden svět v roce 2013 s velkou vervou a 

pílí.  Autorka bakalářské práce prokazuje vhled do problematiky mediální prezentace kulturní události,  pravidel a principů  

překročení prahu pozornosti médií, které vedou k zájmu danou událost zpracovat. 

Text je koherentně členěn. Kvalitní teoretická část seznamuje čtenáře s klíčovými pojmy a teoriemi vztahujícími se k mediální 

prezentaci kulturní události.

 Domnívám se, že by práci prospěla i informace o  nákladech spojených s PR prezentací a inzercí festivalu /plakáty atd./. Dále 

jsem postrádala  zaznamenání akce Promítej i Ty, která je s festivalem svázána. I tato nesmírně promyšlená aktivita, která 

umožňuje určitou formu sdílení filmových zážitků, je pro vnímání  mediální propagace důležitá.   V rámci informace o mediální 

partnerství by bylo dobré zmínit alespoň četnost vysílaných spotů v televizi.  

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Do jaké míry je medializace festivalu Jeden svět provázána s mediální podporou  pořadatele festivalu -neziskové organizace 

Člověk v tísni, jeho všech aktivit?  


